
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-01045298- -UNC-ME#FCC

 
VISTO
El EX-2024-01045298- -UNC-ME#FCC en el que se tramita el llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes
y Oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple (Cód. 111) en la asignatura
“Organizaciones Sociales y Educación”, con funciones complementarias docentes en el dictado de la
asignatura “Culturas Juveniles y Comunicación” ambas del Profesorado Universitario en Comunicación Social de la
Facultad de Ciencias de la Comunicación,

Y CONSIDERANDO:

Que se incurrió en un error material involuntario de fácil subsanación en la RHCD-2025-5-UNC-DEC#FCC.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Rectifícase la RHCD-2025-5-UNC-DEC#FCC donde dice: “... ANDRADA, Ana María (FCC-UNC) …”
debe decir: “... ANDRADA, Ana María (FCS-UNC) …”, donde dice: “... ELGUETTA Víctor Martín…” debe decir: “...
ELGUETA  Víctor Martín …”, donde dice: “... CASTIGLIA, María Laura…” debe decir: “...CASTIGLIA, Mariana Laura
…”.

Artículo 2°: Protocolícese. Comuníquese a la Secretaría de Coordinación Académica y a la Prosecretaría de
Concursos y Carrera Docente. Cumplido, gírese al H. Consejo Superior para la continuidad del trámite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS DIEZ DÍAS
DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTICINCO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 12 de Marzo de 2025
	numero_documento: RHCD-2025-17-E-UNC-DEC#FCC
		2025-03-12T22:30:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-12T23:41:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-12T23:41:16-0300
	GDE UNC




